

rechizite

I.D.: 82355935

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.773,03 RON - 6.773,03 RON

Descriere: 1 Agendă nedatată A5 Tricolor Dimensiune 148x210mm, format A5, număr de pagini 224, copertă cartonată, buretată, piele ecologică, hârtie albă, 70g/mp, model copertă tricolor. Buc 29 27.77 805.30 2 Cutter 18mm, profesional, sină metalică Cutter mare, 18mm, profesional, sină metalică, grip confortabil și sistem de blocare, material lamă inox Buc 20 1.42 28.40 3 Lame pentru cutter, 18mm Realizate din oțel carbon, material lamă inox, lungime 18mm, 10 buc/set Set 4 1.51 6.04 4 Calendar perete Calendar triptic A3, 12 file, hartie lucioasă, albastru și roșu, datat cu anul 2023 Buc 10 10.74 107.40 5 Copertă carton pentru arhivare Copertă carton pentru arhivare, carton duplex alb, 250g/mp buc 800 0.18 144.00 6 Lipici solid Lipici solid 20g, lavabil, netoxic, sub formă de baton, aplicare prin rotire si apăsare Buc 10 0.66 6.60 7 Mapă dosar A4 cu capsă Mapă dosar, tip plic, format A4, din plastic cu grosime de 200 microni, cu capsă, diferite culori (negru albastru verde) Buc 49 1.18 57.82 8 Bandă adezivă de tip scotch maro, 48mmX55mm Bandă adezivă 48mm x 55mm, grosime 36 miconi, material PP solvent Buc 20 2.83 56.60 9 Sfoară de bumbac, 100g, culoare albă Sfoară din bumbac 100%, tip răsucită, culoare albă, 100g/ghem, 100m/ghem Buc 150 3.28 492.00 10 Sfoară iută 4mm, groasă 300g Sfoară din iută groasă de 4mm, realizată prin răsucirea firelor, greutate 300g/ghem Buc 50 11.33 566.50 11 Soluție pentru lipit (adeziv) Lipici tip aracet pentru hârtie, carton, lemn, stofe, ambalat in recipient
